

# Lekcje z Pasjonatem



Lekcje  
historii inne  
niż wszystkie



*"Znajomość historii czynów dokonywanych  
w kraju i poza granicami jest uważana  
przez mądrych za rodzicielkę i  
nauczycielkę życia"*

*Jan Długosz*

"Lekcje z Pasjonatem" to propozycja poznawania historii w szkołach w zupełnie odmienny sposób niż zwykłe lekcje historii. Nasze zajęcia opierają się na obcowaniu z namacalną historią, dostępną dla każdego słuchacza. Stowarzyszenie Pasjonat, które jest organizatorem "Lekcji z Pasjonatem", proponuje Państwu wykłady historyczne prowadzone przez prawdziwego pasjonata historii, pełne epokowego ekwipunku, mundurów, krótkich gier, quizów i zabaw. Przygotowane przez nas lekcje sprawiają, że uczniowie zapamiętują te spotkania z historią na bardzo długo, pozostając z ogromną dawką informacji.

## *Dla kogo?*

Nasze "Lekcje z Pasjonatem" dedykowane są dla klas IV-VIII szkół podstawowych, liceów oraz techników. Zakres merytoryczny naszej lekcji dostosowujemy do wieku słuchaczy tak, aby przekazywane treści były jak najbardziej przystępne dla każdego uczestnika. Przeprowadzamy lekcje dla całych roczników lub pojedynczych klas.



## *Zakres tematyczny*

Oferujemy żywe lekcje historii obejmujące tematykę z okresu Średniowiecza, Powstania Wielkopolskiego oraz I i II wojny światowej. Niezależnie od wyboru interesującego Państwa okresu historycznego, w trakcie lekcji, staramy się nawiązywać do historii miejscowości, w której przeprowadzamy zajęcia. W trakcie prelekcji zgromadzeni uczniowie będą mogli przyrzeć się z bliska historycznym przedmiotom z danej epoki oraz przymierzyć zrekonstruowane elementy ubioru. W celu sprawdzenia wiedzy na koniec każdej lekcji przewidziane są quizy z nagrodami.



## *Dlaczego my?*

Członkowie Stowarzyszenia Pasjonat posiadają wieloletnie doświadczenie w organizacji różnorodnych eventów historycznych. Jesteśmy twórcami serii gier geocachingowych, przeprowadziliśmy wiele lekcji historii oraz aktywnie działamy na rzecz lokalnej historii gminy Kórnik.

Jesteś zainteresowany naszą ofertą i chcesz dowiedzieć się więcej? Napisz do nas, lub odwiedź nasze social media:



✉ stowarzyszeniepasjonat@o2.pl



+48 785 505 540